CAMARA DE DIPUTADOS
MESA DE MOVIMIENTO

3 0 MAR 2012

=t
Hlﬁiblﬁn.........{.{‘?..: e L N

Exp. u-.....-f.:.ﬁ "Zdﬁ?;..hl

MENSAIEN® 4 ] 0 4

SANTA FE, “Cuna de la Constitucion Nacional™, 30 ﬂhR 2[312

g Pronencia de Hpnla %

7 o, :
S ocder (pecedero

A LA

H. LEGISLATURA DE LA PROVINCIA !
SALA DE SESIONES

Tengo el agrado de dirigirme a V.H. remitiendo
copia debidamente autenticada del Decreto adjunto dictado por este Poder Ejecutivo a los
fines de ampliar el temario de asuntos a considerar en el actual periodo extraordinario de
cesiones de esas HH.CC. Legislativas convocadas por Decreto N° 2795 de fecha 01 de

diciembre de 2011.-

Dios guarde a V.H.-

l

imprenta Cficial - Santa Fa

RUBEN DARIO. GALASSI
MINISTRO) DE GOBIERNO ¥
REFORMA DEL ESTADD

Ora. MARTA GRAGIELA LUGD
mr-l.c'rr.'nur.unu_-:Ttt:nlr:.u.eilsunﬂ
Ministetio de Gebicrea ¥ Bgieyme
del Eswmde

“3012 — Afio del Bicentenario de la creacidn de la Bandera Macional”




morenta Oficial - Santa Fe

p »}"’3':'!.';..'”-;;! e Claanta e

T .
[ heder Gpecide e

DECRETO N® 09 70

SANTA FE, “Cuna de la Constitucion Nacional”, 2 8 MM{ 2[]12

VISTO:

El actual periodo de Sesiones Extraordinarias de la 1. Legislatura de la

Provincia, convocado mediante Decreto N® 2795 de fecha 01 de diciembre de 20115 y,

CONSIDERANDO:

Que este Poder Ejecutivo considera necesario el tratamiento de los

asuntos referidos en el Articulo 17 del presente:

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA
DECRETA

ARTICULO 1.- Incluyense en el temario de Sesiones Extraordinarias de la H. Legislatura
de la Provincia, para su tratamiento, el siguiente asunto:

* Mensaje de adhesion de la Provincia de Santa Fe a la Ley Nacional N° 26.432, de prarroga
v reforma de la Ley Nacional N® 25.080 de Inversiones para Bosques Cultivados.

ARTICULO 2.- Registrese, comuniquese y archivese.-

Dr. ANTCNIO JUAN BCHFATTI
RUZEN DARIO GALASSI

"2012 - Afo del Bicentenario de la Creacion de la Bandera Nacional”




